
МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Гудермесская СШ№4»)

                           МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГУЬМСЕРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №4»
(МБЙУХь «Гуьмсера йуккъера ишкол №4»)

П Р И К А З

30 августа 2024 г.                                87

Г.Гудермес

О проведении августовского педагогического совета

В соответствии с уставом МБОУ «Гудермесская СШ №4» , Порядком 
функционирования педагогического совета с целью эффективного 
управления образовательной деятельностью

П р и к а з ы в а ю:

1. Провести августовский педагогический совет 30.08.2024 в 10:00, место 
проведения – актовый зал школы.

2. Утвердить изменения в ООП в связи с изменениями во ФГОС и ФОП. 
Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 
программы на 2024/2025 учебный год. 

3.  Согласовать  изменения в компонентах ООП: учебный план, план 
внеурочной деятельности, рабочие программы по предметам и курсам 
внеурочной деятельности, календарный учебный график. 

4. Рабочая программа воспитания, календарный план воспитательной 
работы в составе ООП и дополнительные общеобразовательные 
общеразвивающие программы на 2024/2025 учебный год. 

5. Анализ результатов образовательной деятельности в 2023/2024 учебном 
году. 

6. Реализовать ООП по уровням общего образования в 2023/2024 учебном 
году.  



7. Согласовать план работы школы на 2024/2025 учебный год. 

8. Создать условия для ликвидации академической задолженности 
учащихся, переведенных в следующий класс условно. 

9. Утвердить перечень учебников на 2024/2025 учебный год. 

10. Согласовать и утвердить новые локальные акты школы, должностные 
инструкции.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                      Э.Х.Мехиева


